

**Pure Lime, Denmark A/S**

**Løversyssevej 3C, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**14. februar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 39 33 73 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

---

Chris Lützen Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 14. februar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pure Lime, Denmark A/S Løversysselvej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 33 73 63
	Stiftet: 14. februar 2018
	Regnskabsår: 14. februar - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Chris Lützen Petersen René Milholt
<b>Direktion</b>	Chris Lützen Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og produktion af fitnessbeklædning, sko samt anden beklædning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203.052 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.293 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/2 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.203.052</b>
1 Personaleomkostninger	-678.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>461.741</b>
Andre finansielle indtægter	8.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.221</b>
Skat af årets resultat	-103.928
<b>Årets resultat</b>	<b>355.293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	421.959
Disponeret fra overført resultat	-66.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.293</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>14/2 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	55.555	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.555</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.555	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.555</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.110</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.379.524	0
Forudbetalinger for varer	21.103	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.400.627</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.326	0
Andre tilgodehavender	56.034	0
Periodeafgrænsningsposter	25.680	0
Tilgodehavender i alt	<u>507.040</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	168.310	1.066.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.075.977</u></b>	<b><u>1.066.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.214.087</u></b>	<b><u>1.066.666</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2018</u>	<u>14/2 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overkurs ved emission	0	566.666
5	Overført resultat	500.000	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>421.959</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.421.959</u></b>	<b><u>1.066.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.254	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.432	0
	Selskabsskat	103.928	0
	Anden gæld	<u>145.514</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.128</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>792.128</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.214.087</u></b>	<b><u>1.066.666</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	14/2 2018 - 31/12 2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		626.523
Andre omkostninger til social sikring		3.503
Personaleomkostninger i øvrigt		48.945
		<b>678.971</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		8.065
Andre finansielle omkostninger		2.765
		<b>10.830</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>14/2 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 14. februar 2018	500.000	0
Kontant stiftelse	0	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 14. februar 2018	566.666	0
Overkurs ved stiftelse	0	566.666
Overkurs flyttet til overført resultat	-566.666	0
	<b>0</b>	<b>566.666</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 14. februar 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-66.666	0
Overkurs ved stiftelse	566.666	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Saca Holding ApS CVR-nr. 37 59 39 31. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.